平成 27 年 10 月 29 日

各  位

                       会 社 名   攝津製油株式会社

                       代 表 社 名   代表取締役社長 二ノ宮 義治

                       （コード番号  ２６１１）

                       問合せ先責任者 執行役員総務部長 山本 信秀

                         （ＴＥＬ    072-280-2650）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を内

定しましたのでお知らせいたします。

１． 新任執行役員（12 月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 油脂工場 工場長 河本 龍秀 油脂工場 工場長付

２． 退任執行役員（12 月１日付）

現役職名 氏名

執行役員 油脂工場  工場長 伏原 英郎

※日清オイリオグループ株式会社へ復職

以 上

530830ay
FASF会員ﾏｰｸ